SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tụ do – Hạnh Phúc

                  Số:519/BVPHCN Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 07 năm 2019

V/v Thống nhất kế hoạch thực hiện dự án

“Hỗ trợ người khuyết tật vận động tiếp cận

các dụng cụ trợ giúp, chân tay giả và các

dịch vụ hỗ trợ khác tại tỉnh Thừa Thiên

Huế”

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

           Căn cứ công văn của văn phòng quốc gia CBM Việt Nam ngày 11 tháng 7

năm 2019 gửi Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thống

nhất kế hoạch thực hiện dự án “Hỗ trợ người khuyết tật vận động tiếp cận các dụng

cụ trợ giúp, chân tay giả và các dịch vụ hỗ trợ khác tại tỉnh Thừa Thiên Huế” đã

được CBM phê duyệt cho giai đoạn 2019 - 2022.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh tổ chức làm việc với Ban quản lý dự án

“Hỗ trợ người khuyết tật vận động tiếp cận các dụng cụ trợ giúp, chân tay giả và

các dịch vụ hỗ trợ khác tại tỉnh Thừa Thiên Huế” của Văn phòng CBM Việt Nam

trong 02 ngày 16-17/7/2019 tại 30 Tô Hiến Thành, Phú Cát, Huế.

Bệnh viện Phục hồi chức năng kính mời Đại diện Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên

Huế tham gia và có ý kiến chỉ đạo (Bệnh viện có đính kèm thư đề nghị làm việc

của tổ chức CBM).

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Lưu: VT.

                  GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Quang Hiền

		2019-07-12T11:11:43+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!